
 

 

UCHWAŁA NR LII/415/2014 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami/, oraz art. 211, art. 217 ust.2 pkt 1 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada 

Gminy Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 45.000,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu opłat za wodę 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 1.000,00 zł. 

Dotyczy dochodów z najmu i dzierżawy 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 26.000,00 zł. 

Dotyczy dochodów z tytułu wpłat na wydawane w stołówkach posiłki 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 600,00 zł. 

Dotyczy wpływów z różnych dochodów 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 1.000,00 zł. 

Dotyczy dochodów z najmu i dzierżawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3576



Publiczne Gimnazjumw Prażmowie 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ o kwotę 27.562,00 zł. 

Pismo nr FCR-I.3111.19.15.2014 z MUW w Warszawie z dnia 15 października 2014 r 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowisk Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 48.563,00 zł. 

Dotyczy przyznanej dotacji ze środków WFOŚiGW na dofinansowanie zadania „Budowa I etapu ścieżki 

edukacyjnej przyrodniczo-ekologicznej” 

Zmniejszyć dochody: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 119.700,00 zł. 

Dotyczy sprzedaży nieruchomości 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.526,53 zł. 

Dotyczy remontu/przebudowy dróg gminnych 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.200,00 zł. 

Dotyczy przeglądów kominiarskich budynków o kwotę 1.200,00 zł. i badań geotechnicznych o kwotę 

1.000,00zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 149.091,00 zł. 

Dotyczy dotacji dla przedszkoli niepublicznych działających na terenie Gminy Prażmów 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01030 – Izby rolnicze 

§ 2850 – Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

o kwotę 500,00 zł. 

Z przeznaczeniem na odpis na Mazowiecką Izbę Rolniczą 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług /VAT/ o kwotę 45.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3576



Z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług /VAT/ 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 47.526,53 zł. 

Z przeznaczeniem na remonty bieżące dróg gruntowych równiarką o kwotę 8.000,00 zł., doraźne utwardzenie 

dróg gruntowych o kwotę 24.026,53 zł. i odtworzenie elementów systemu odwodnieniowego przy drogach 

gminnych o kwotę 15.500,00 zł. 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na montaż progów spowalniających na drogach gminnych 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.200,00 zł. 

Z przeznaczeniem na adaptację budynku komunalnego w Prażmowie, ul. Ryxa 53 na cele społeczno-kulturalne 

(świetlica wiejska) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.600,00 zł. 

Z przeznaczeniem na składki na PFRON 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 21.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na aktualizację programów komputerowych 

Publiczne Gimnazjum w Prażmowie 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 34.453,00 zł. 

Z przeznaczeniem na stypendia o charakterze socjalnym 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 22.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na energię elektryczną wykorzystywaną w celu oświetlenia dróg 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 48.563,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3576



Z przeznaczeniem na budowę I etapu ścieżki edukacyjnej przyrodniczo-ekologicznej” 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 

”Budowa I etapu ścieżki edukacyjnej przyrodniczo-ekologicznej” w klasyfikacji budżetowej 900, 90095, 

§ 6050. 

§ 3. Zmiany dokonane w § 1 obrazuje załącznik nr 6, 8 i 9 do uchwały budżetowej na 2014 rok, wg 

zaktualizowanego załącznika nr 6,8 i 9 do uchwały budżetowej na 2014 rok, stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 28.725.191,17 zł., 

Przychody - 625.610,22 zł., ( § 950 – wolne środki ) 

Wydatki - 29.350.801,39 zł., 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Miłosław Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3576


		2015-04-16T15:04:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




